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نمازجمعه پنجم اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ لامرد

امام جمعه لامرد: کارگری شغل شرافتمندانه است و تکریم کارگران ضروری است
لامِرد- امام جمعه لامرد اهانت به مقدسات اهل سنت را خیانت به اسلام خواند و گفت: این اقدام نابخردانه بازی در زمین دشمنان امت اسلامی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، خطبه های این هفته نماز جمعه لامرد به امامت حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه این
شهرستان در مصلی الغدیر شهر لامرد برگزار شد.

وی گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی مردم ایران زمین عزت و اقتدار پیدا کرده است اما متاسفانه در داخل کشور شاهد فتنه ها و خودتحقیری ها
هستیم.

امام جمعه لامرد بیان کرد: برای زنان و دختران ما از لحاظ دنیوی، اخروی، معنوی و مادی که هم خیر دنیا و و هم آخرت در آن باشد الگوی زینبی و
فاطمی است.

وی با بیان این مطلب که دشمن به دنبال اهداف کثیف خود می باشد و کسانی که دنبال شهوت پرستی بودند میبینم که دنیا تشنه تمام الگوی دخترانه
است که مراتب علمی و آزاد داشته باشد که این در اسلام شاهد هستیم.

وی بیان کرد: باید الگوهای فاطمی و زینب را به دنیا معرفی کنیم تا شاهد پیشرفت ها و تعالی انسان ها باشیم و خال غرب از وضعیت موجود خسته
شده است و به نبال الگوی مناسب است.

خطیب جمعه لامرد به روز کار و کارگر اشاره کرد و گفت: کارگری شغل شرافتمندانه ای است و متولیان امر باید کارگران را تکریم کنند و در بعضی از
موضوعات و مشکلات بین کارگر و کارفرماها مرتفع کنند.

وی بیان کرد: باید واسطه های بین کارگر و کارفرما برداشته شود و حقوق اصلی کارگر پرداخت شود و این واسطه ها معنایی ندارد و حق کارگران توسط
مردم و مسوولین و شرکت ها انجام شود.

وی به انتخاب نام سال بعنوان سرمایه گذاری برای تولید از سوی مقام معظم رهبری در سال ۱۴۰۴ اظهار کرد: بهترین راه تجلیل از کارگران خرید
محصولات و تولیدات داخلی ست که به دست این کارگران ساخته می شود را خریداری و استفاده کنیم.

حجت الاسلام آزاد ادامه داد: دهم اردیبهشت در حمایت از جبهه مقاومت و مردم مظلوم غزه در مرکز شهرستان برنامه بزرگی با سخنرانی یکی از
نیروهای جبهه مقاومت برگزار خواهد شد و مردم نیز حضوری فعال داشته باشند.

آزاد افزود: مردم شهرستان در مرحله قبل در حمایت از جبهه مقاومت و غزه کمک خوبی کردند و خود را به خوبی نشان دادند و در این مرحله نیز
حضوری فعال تر داشته باشند.

وی بیان کرد: دنیای استکبار برای این که اسرائیل به اهداف خود برسد به دنبال ایجاد فتنه های جدیدی همانند درگیری بین هند و پاکستان است و هر
وقت رسانه های غربی توجه به جریان و فتنه جدیدی بردند بدانید پشت برده خبرهایی است.

وی گفت: دولت سوریه سقوط کرده و خیلی از شهرها را اسرائیل گرفته است و به دنبال حاشیه سازی و اختلاف بین شیعه و سنی هستند و باید
حواسمان به این مقوله باشد.

حجت الاسلام آزاد بیان کرد: وحدت و انسجام میان مسلمانان یک ضرورت است و هرگونه رفتار تفرقهآمیز به زیان امت اسلامی است و این رفتار
ناپسند به هیچ وجه قابل قبول نیست و ما آن را محکوم میکنیم.

خطیب جمعه لامرد در پایان تاکید کرد: باید به بیانات مقام معظم رهبری پیرامون موضوع روز توجه کرد و در این زمینه نباید کوتاهی کنیم و در تاریخ
اسلام و بشریت و ظهور امام زمان دخیل باشیم و زمینه ظهور را فراهیم کنیم.



در پایان نماز عصر امروز جمعه دکتر علی علی پور ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد به مناسبت هفته سلامت دقایقی پیرامون موضوع
جمعیتی سخنانی را ایراد کردند.

وی افزود: دشمن به دنبال پیری جمعیت است و به شهروندان عزیز توصیه میکنم وظیفه شرعی، دینی، و ملی است که نسبت به این مهم توجه جدی
داشته باشند.

وی گفت: نظام سلامت شهرستان در یکسال اخیر با دو هدف در حوزه بهداشت و درمان پیش رفته و همچون پیشرفت شهرستان موضوع بهداشت نیز
در حال پیشرفت است.

کارکنان بهداشت لامرد تجلیل شدند

همچنین در نمازجمعه امروز لامرد، از سرکار خانم ها عالیه غفاری، آسیه کاشفی نیا، نادیا نجفی و صدیقه رضازاده به پاس زحمات و تلاش های یکساله
در امر فعالیت حوزه جوانی جمعیت از سوی ریاست شبکه بهداشت و درمان و امام جمعه لامرد قدردانی شدند.


